
REGIONE PIEMONTE BU7 16/02/2017 
 

Comune di Corneliano d'Alba (Cuneo) 
COMMERCIO SU AREA PUBBLICA - BANDI PER LE CONCESSIONI DI POSTEGGI 
RESISI VACANTI -COMMERCIANTI ED AGRICOLTORI - PROROGA 
PRESENTAZIONE DOMANDE 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visti i Bandi pubblici per l’assegnazione di concessioni di posteggi resisi vacanti prima della 
scadenza naturale nel mercato, occupati in spunta fino all’entrata in vigore del Regolamento 
regionale – commercianti ed agricoltori – ( art. 15, commi 5 e 6 del D.P.G.R. 9.11.2016, n. 6/R) 
 Preso atto della pubblicazione in G.U. del D.L. n. 244 del 30/12/2016 ed in particolare l’ art. 
6, comma 8; 
 Vista la nota della Regione Piemonte protocollo n. 1493/A1903A del 01.02.2017 , con la 
quale si ribadisce il momento di poca chiarezza venutosi a creare con il D.L. sopra citato e nella 
quale si consiglia, comunque, di attendere la conversione del D.L. 244/2016, prima di espletare la 
fase di istruttoria procedimentale; 
 
Considerato che questo Comune ha aperto la presentazione delle domande dal 27/12/2016 al 
25/02/2017, per una fattispecie non disciplinata dal sopracitato D.L.244/2016 ( posti già  vacanti); 
 
Valutata la situazione della propria area mercatale, al fine di tutelare gli interessi legittimi degli 
operatori del settore;     

DISPONE 
 

la proroga della presentazione delle domande per ulteriori trenta giorni , ossia il termine viene 
procrastinato dal 25.02.2017 al 27.03.2017, prevedendo contestualmente lo slittamento di trenta 
giorni di tutte le successive fasi procedimentali , già previste dai bandi in oggetto. 
 
Il presente avviso è pubblicato sul sito internet dell’Ente www.comunecornelianodalba.it , all’albo 
informatico del Comune di Corneliano d’Alba, sul B.U.R. nonché inoltrato alle  associazioni di 
categoria. 
 
Corneliano d’Alba, 02.02.2017  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
IL SINDACO 

Edgardo TIVERON 


